(85) 992006222 (91) 981213481 (85) 992006222 crystyna11@hotmail.com

Bradesco

2398 corrente 6068-2

Irene de Oliveira Barbosa 043.821.452-87

Irene de Oliveira

FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p (diesel) Branco

9BFYCEHV4BBB77321 2011/2011

OAD6F77 00337487669 R$ 187.944,00

Cento e oitenta e sete mil e novecentos e quarenta e quatro reais 504045-0

Plataforma branco

R$ 160.000,00

Cento e sessenta mil reais

4 eixo

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Belém 08 Outubro 2022

Adesão       

R$ 367.944,00 R$ 1.524,53 Dia 30 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 250.000,00 Contratação (Não)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro Completo Sim Não

7%

Esse equipamento tem o quarto eixo .PLataforma com guincho

Belém 08 Outubro 2022

Adesão      

Belém 08 Outubro 2022

Recibo              

Irene de Oliveira Barbosa 1665072457

04382145287 OAD6F77

R$ 2.900,00 Dois mil e novecentos reais

R$ 2.900,00

Belém 08 Outubro 2022

Checklist         

Irene de Oliveira Barbosa 08/10/2022 1665072457

FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p (diesel) OAD6F77

Irene de Oliveira Barbosa
04.04.1952 (85) 992006222

04382145287
4125183 crystyna11@hotmail.com